1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等
內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：689）

完成配售現有股份
及

根據一般授權認購新股份

董事會欣然宣佈，配售事項已於二零一零年十二月二十九日完成，而根據配售協議，配售代理
已向不少於六名為獨立第三方之承配人配售 920,000,000股配售股份。認購協議所載認購事項之
所有條件已獲達成。認購事項已於二零一一年一月三日完成，而根據認購協議，本公司已以每
股認購股份 0.0675港元向賣方配發及發行 920,000,000股認購股份。

茲提述本公司日期為二零一零年十二月二十二日有關配售事項及認購事項之公佈（「該公佈」）。除
文義另有所指外，本公佈所用之詞彙與該公佈所界定者具有相同涵義。

配售事項及認購事項之完成

董事會（「董事會」）欣然宣佈，配售事項已於二零一零年十二月二十九日完成，而根據配售協議，
配售代理已向不少於六名為獨立第三方之承配人配售 920,000,000股配售股份。認購協議所載認購
事項之所有條件已獲達成。認購事項已於二零一一年一月三日完成，而根據認購協議，本公司已
以每股認購股份 0.0675港元向賣方配發及發行 920,000,000股認購股份。認購事項之所得款項淨額
約為 61,700,000港元。

本公司之股權架構

以下為本公司於配售事項及認購事項完成後以及於本公佈日期之股權架構。

2

於本公佈日期
股份數目 %

賣方（附註 1） 1,258,108,277 6.48

黃志榮 38,966,000 0.20

朱國熾 338,529,383 1.74

賣方連同其一致行動人士 1,635,603,660 8.42

城添投資有限公司（附註 2） 3,982,329,755 20.50

港駿寰宇投資有限公司（附註 3） 74,668,568 0.38

潘國旋（附註 4） 2,000,000 0.01

承配人（附註 5） 920,000,000 4.74

其他公衆股東 12,814,173,902 65.95

合計 19,428,775,885 100.00

附註：

(1) 賣方乃一間由本公司主席黃志榮先生實益全資擁有之公司。

(2) 城添投資有限公司為南美石油投資（控股）有限公司（由吳少章先生實益全資擁有之公司）之全資附屬公司。

(3) 港駿寰宇投資有限公司為吳少章先生實益全資擁有之公司。

(4) 潘國旋先生為獨立非執行董事。

(5) 假設承配人於配售事項完成後並無購買或出售任何股份。

承董事會命
長盈集團（控股）有限公司

主席
黃志榮

香港，二零一一年一月三日

於本公佈日期，董事會包括三名執行董事黃志榮先生、朱國熾先生及周捷奇先生；一名非執行董
事梁漢全先生；以及三名獨立非執行董事朱天升先生、錢智輝先生及潘國旋先生。

* 僅供識別